合同合同

编号： 11N458017728202511001

采购单位（甲方）： 阿图什市人民医院

服务单位（乙方）： 新疆安瑞科机电工程设备有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙依巴克区 国家机

关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆安瑞科机电工程设备有限公司 采购项目招标

文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆安瑞科机电工程设备有限公司 服务协议，就甲方委托乙方

提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-新疆安瑞科机电工程设备有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合

同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 KZATS[2025]1
425号

硬件集成实施服
务

- - 品牌: 1 项
7950.0

0 7950.00

合同总价（元） 7950.00

合同总价（大写） 柒仟玖佰伍拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 KZATS[2025]1
425号

硬件集成实施
服务

1 7950.00 事业收入资金 授权支付

三、服务条款三、服务条款

  甲乙双方本着平等互利，诚实信用的原则，在协商一致的基础上，签订甲方手术室综合布线购销合同，具体合同条款如

下：

一、乙方供货清单与合同金额（单位：元）

序号 名称、型号、规格 数量 单位 单价 金额 备注

1 网络交换机S1224（24口） 1 台 2950 2950

2 六类无氧铜网线 1 箱 850 850

3 水晶头 1 盒 100 100

1/2

4 中间接头 10 个 35 350

5 安装辅材 1 批 200 200

6 安装费 1 项 3500 3500

7 合计 7950

注：以上为含税、运费、安装费价格。

二、 交货日期、地点：

1、合同签订15个工作日交货；

2、交货地点：医院新院区。

三、产品质量要求：按国家及行业标准。

四、付款方式：

     甲方在乙方施工安装结束，验收合格后，乙方5个工作日内向甲方开具发票，开具发票之日起90个工作日内一次性将
合同款（7950元），

支付给乙方。

五、 质量保证期：

壹年（按验收合格之日，开始计算）。

六、未尽事宜，双方协商。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行乌鲁木齐明德路支行

账号： 账号： 3002010109200069362

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款